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Kommentatoren er leder for Aftenpostens 
politiske avdeling. 

Blitz-miljøets fjernsynsfilmede ak
sjon mot Mogens Glistrup har ført til 
en klargjørende debatt om maktbruk 
kan forsvares i antirasistisk arbeid. 

«Det er noen sta gamle menn som 
ikke skjønner når de må gå vekk,» si
er Blitz-aktivist Stein Lillevolden til 
Klassekampen. Det er ikke noe prob
lem for Lillevolden å etablere et for
svar for at Mogens Glistrup for en 
uke side «bare ble tildelt noen få slag 
av soft light-typen,» som det så av-
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væpnende het i en pressemelding fra 
Blitz etter tumultene på Haraldsheim. 
Eller når Fedrelandspartiets lands
møte ødelegges synes Lillevolden 
«maktbruken var helt passe ut fra 
hva partiet står for». 

Blitz-miljøets omtrentlige og selek
tive forhold til ytringsfrihet og demo
kratiske spilleregler påkaller ikke ny
hetens interesse. Men Haraldsheim
aksjonen har ført til at ledende antira
sister nå går opp grensene mot dem 
som sverger til intoleranse og vold 
som aksjonsformer. 

«Hva slags signal gir det at en gam
mel mann blir jult opp av tjueårin
ger?» spør Henrik Lunde i Antirasis
tisk Senter. «Skal vi ha en folkebeveg-

else er vi nødt til å ta avstand fra 
voldsbruk,» slår Daud Mirza fast. «De 
antirasistiske organisasjonene må ta 
et oppgjør med voldspøbelen som for
søpler saken. Den sterkestes rett, hen
synsløs maktbruk og knebling av yt
ringsfriheten kan aldri fortrenge into
leranse og fremmedfrykt,» konstate
rer Ulf Tjåland, hovedtillitsmann for 
sivilarbeiderne, i et Dagblad-intervju. 

Og i fredagens utgave av «Ny Tid» 
tar Khalid Salimi, Antirasistisk Sen
ters leder, et oppgjør med voldsro
mantikken. Han oppfordrer til ut
melding av organisasjoner som ak
septerer vold som aksjonsform, inklu
dert SOS Rasisme der Salimi har 
«sett at folk fra venstreekstreme 
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grupper har manipulert organisasjo
nens aktiviteter.» Slag, spark og spyt
ting har ingenting med antirasisme å 
gjøre, sier Salimi, som tegner et bredt 
bilde av hva antirasistisk arbeid 
egentlig er. Et arbeid der det er feil å 
tro at det viktigste er å kjeppjage en 
håndfull rasister fra gatene. 

Vold er ikke svaret, er det klargjør
ende budskapet fra det antirasistiske 
miljøets ledere. Det vitner om klok
skap og mot at det nå blir tatt et opp
gjør med voldsromantikerne og deres 
organisasjoner. Bare slike interne 
oppgjør kan skape grunnlag for bred
de i arbeidet mot rasismen. Et arbeid 
som dessverre blir mer og mer nød
vendig. 
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